



## Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Dział Zamówień Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26  
tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: [zam.pub@zozsanok.pl](mailto:zam.pub@zozsanok.pl), [www.zozsanok.pl](http://www.zozsanok.pl)

NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS  
ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów  
NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 345  
97 1600 1462 1871 2194 2000 004 BGŻ PNP PARIBAS

SPZOZ/SAN/ZP/347/2020

Sanok, 7 grudzień 2020r.

### do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/40/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego *na dostawę produktów leczniczych – leki różne – uzupełnienie* dla potrzeb SPZOZ Sanok

#### **DOTYCZY przedmiotu zamówienia**

***\* Pytanie nr 1 – dot. pak. nr 4***

Jaką ilość pomp do żywienia pozajelitowego wymaga Zamawiający do użyczenia w **Pakiecie 4 – Żywienie dojelitowe** ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wymaga do użyczenia 3 pompy.*

***\* Pytanie nr 2 – dot. pak. nr 4***

Czy Zamawiającemu w **Pakiecie 4 pozycje 14 i 15** chodzi o ilość sztuk ( ampułek , fiolek ) czyli 200szt czy o ilość opakowań czyli 200 x 10 szt = 2000 szt ( ampułek, fiolek ) ?

**Odpowiedź:** *Zamawiającemu chodzi o ilość opakowań.*

Z poważaniem

DYREKTOR  
SPZOZ w Sanoku

*mgr Grzegorz Pańk*